Договору замовлений Споживачем обсяг (об’єм)
природного газу у період з жовтня 2023 року по 31
грудня 2023 року (включно), в кількості 2,89653
тис. куб. метрів. Загальна вартість цього Договору
становить 39 957,36 грн, крім того ПДВ – 7 991,47
грн, разом з ПДВ – 47 948,83 ( сорок сім тисяч
дев'ятсот сорок вісім грн, 83 коп.) грн." (Зменшення
об'ємів на 0,74847 тис. куб. метрів).